
一、公益、捐助及睦鄰支出

項次

1

2

二、會費

項次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

三、委託調查研究費

項次 備註

1

四、媒體政策及業務宣導執行情形(依預算法第62條之1規範)

項次
宣導項目、標題及

內容

標案∕契

約名稱
媒體類型

宣導期

程

執行單

位

預算來

源

預算科

目

執行金

額

受委託

廠商名

稱

預期效益
刊登或託

播對象
備註

1  無

中華郵政股份有限公司

各項公益支出、捐助、睦鄰支出、會費、委託調查、媒體政策及業務宣導之執行情形表

中華民國114年1月份

單位：新台幣千元

補助中華集郵團體聯合會參加國際會議及郵展 31 核准日期:114年1月23日 臺北市

項目 支出金額 備註 受補助對象所在縣市別

補助114年度退休人員協進會經費 3,600 核准日期:114年1月15日 臺北市

合     計 3,631 

台灣網路暨電子商務產業發展協會會費 10 

公司治理協會常年會費 15 

單位：新台幣千元

項目 支出金額 備註

環球銀行金融電信協會會費 10 

中華民國內部稽核協會會費 12 

電腦稽核協會會費 12 

台北市印刷商業同業公會會費 4 

高雄市航空貨運承攬公會費 7 

中華民國訓練協會年費 20 

中華民國人壽保險同業公會會費 79 

台灣保險法學會年費 30 

中華民國精算學會會費 120 

台北市米榖商業同業公會會費 2 

中華檔案暨資訊微縮管理學會年費 10 

中華民國物流協會常年會費 8 

工商協進會會費 20 

中華民國博物館學會會員常年會費 15 

金融資安資訊分享及分析中心會費 599 

無

合       計 973 

單位：新台幣千元

計畫名稱 委託對象 內容摘要 決標金額

單位：元


