

中華郵政股份有限公司

各項公益支出、捐助、睦鄰支出、會費、委託調查、媒體政策及業務宣導之執行情形表
中華民國114年1月份

一、公益、捐助及睦鄰支出

單位：新台幣千元

項次	項目	支出金額	備註	受補助對象所在縣市別
1	補助114年度退休人員協進會經費	3,600	核准日期:114年1月15日	臺北市
2	補助中華集郵團體聯合會參加國際會議及郵展	31	核准日期:114年1月23日	臺北市
	合計	3,631		

二、會費

單位：新台幣千元

項次	項目	支出金額	備註
1	環球銀行金融電信協會會費	10	
2	台灣網路暨電子商務產業發展協會會費	10	
3	公司治理協會常年會費	15	
4	台北市印刷商業同業公會會費	4	
5	高雄市航空貨運承攬公會費	7	
6	中華民國內部稽核協會會費	12	
7	電腦稽核協會會費	12	
8	台灣保險法學會年費	30	
9	中華民國精算學會會費	120	
10	中華民國訓練協會年費	20	
11	中華民國人壽保險同業公會會費	79	
12	中華民國物流協會常年會費	8	
13	工商協進會會費	20	
14	台北市米穀商業同業公會會費	2	
15	中華檔案暨資訊微縮管理學會年費	10	
16	中華民國博物館學會會員常年會費	15	
17	金融資安資訊分享及分析中心會費	599	
	合計	973	

三、委託調查研究費

單位：新台幣千元

項次	計畫名稱	委託對象	內容摘要	決標金額	備註
1	無				

四、媒體政策及業務宣導執行情形(依預算法第62條之1規範)

單位：元